ইসলাম
ও
জিহাদ

# ইসলাম ও জিহাদ

শহীদ হাসানুল বান্না

আধুনিক প্রকাশনী

ঢাকা

প্রকাশনায়
এ. বি. এম. এ. খালেক মজুমদার
পরিচালক
আধুনিক প্রকাশনী
২৫, শিরিশদাস লেন
বাংলাবাজার, ঢাকা-১১০০
ফোন : ৭১১৫১৯১, ৯৩৩৯৪৪২

আঃ প্রঃ ৬৪

৬ষ্ঠ প্রকাশ
রবিউল আউয়াল ১৪২৫
বৈশাখ ১৪১১
এপ্রিল ২০০৪

নির্ধারিত মূল্য : ৫.০০ টাকা

মুদ্রণে
আধুনিক প্রেস
২৫, শিরিশদাস লেন
বাংলাবাজার, ঢাকা-১১০০

---

ISLAM-O-JEHAD by Shoheed Hasanul Banna.
Published by Adhunik Prokashani, 25 Shirishdas
Lane, Banglabazar, Dhaka-1100.

Sponsored by Bangladesh Islamic Institute.
25 Shirishdas Lane, Banglabazar, Dhaka-1100.